Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio n°. 58/2021 — DEPLAN

Paraguagu Paulista-SP, 07 de Junho de 2021.

Ao
Excelentissimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista

Assunto: Encaminha a Prestação de Contas Bimestral Santa Casa.

Prezado Senhor

- Encaminhamps anexa a prestação de contas referente ao 50  e 6° Bimestre
2020 conforme documentação relacionada abaixo:

Dembstrativo Integral Repasses Municipais 5° e 6° Birnestres2020;
Nota de Empenho, liquidação e comprovante de pagâmento.

Certos da atenção, apresentamos nossos protestos de estima e
consideragão.

Atenciosamente.

vr,

- Pa'ea'r,tiaaz re•
,

,

NIO TAKASHISASADA
Prefeito

09'4

ANT

•

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paülista — CNPJ n° 44.547.305/0001-93
Paco  Municipal "Piefeito Carlos Arruda Ganns"

• • Av. Siqueira CamPos, n°-1430 — Praga Jornalista Mário Pacheco — CEP 19700-019
•• 	Fone:"(18)3361-9100 —  E-mail:  gâbinete@eparaguacu.sp.gov.br 	•

Estância Turística de Paraguacts Paulista — SP

Paraguaçu Paulista, 07 de Junho d

ianitrein os orrea
Responsavel pela Prestação de  Cordes

5° e 6° Bimestre -2525

Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Paraguacu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

DEMONSTRATIVO INTEGRAL REPASSES MUNICIPAIS 	 ,
Õrgao Concessor PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
TIPO DE CONCESSÃO: SERVIÇOS/SUBVENÇÕES
Objeto do convênio MANUTENÇA0 DOS SERVIÇOS  MEDICOS  HOSPITALARES
PERÍODO 	• 5° e 6° BIMESTRE 2020
ENTIDADE
BENEFICIADA:.

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PARAGUAÇU PAULISTA 	.

CNPJ , 	, 53.638.649/0001-07
ENDEREÇO E CEP: RUA CARAMURU, N° 568 - 19700-023,

' DEMQNSTRATIVO DOS REPASSE PÚBLICOS
ORIGEM DOS RECURSOS DATA VALOR REPASSADOS R$.
MUNICIPAL (FONTE 0)) 02/09/20 20.250,00
MUNICIPAL (FONTE 01) 02/10/20- 20.250,00 	'
MUNICIPAL (FONTE 01) 04/11/20 20.250,00

- 	MUNICIPAL (FONTE 01) 01/12/20 20.250,00
MUNICIPAL (FONTE 01), 14/12/20 185.971,92
MUNICIPAL (FONTE 01) 14/12/20 162.336,34 	.,

MUNICIPAL (FONTE 01)
MUNICIPAL (FONTE 01)i

TOTAL REPASSE MESES DE SETEMBRO -A DEZEMBRO DE 2020 429:308,26

O signatário na qualidade d 	 m e representante da Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguaou Paulista, demonstra abaixo os empenhos coprobatán 	 m os dos valores repassados nos 5! e 6° bi .estraa
_

	•
da 2020.

, - 	• 	 ENTIDADE BENEFICIADA: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE-PARAGÚAÇU PAULISTA
' DATA DE PAGAMENTO No EMPENHO • DESCRIÇA0 VALOR-PAGO VALOR A PAGAR

02/00/20 	. ' 4700/8

Ref.  Termo de,Convénto 01/2020 — Custeio de material de consumo (medicamentos) e
a.Prestaçãoide Serviços  Medicos  na Unidade de Terapia Intensiva (UTI) (Clinico geral

intensiviSia) - Programa  Pro  Santa Casa II, conforme M.I. 588/2020. Referente 	,
. 	rAgosto/2020.

i i 20.250,00

02 	/ /1020 .
..

'4706/9

Ref.  Termo de Convénio 01/2020.- Custeio de material de consumo (medicamentos) e
a Prestação de Serviços Médicos na Unidade de Terapia  Intensive  (UTI) (Clinico geral
intensiVista)-- Programa  Pro  Santa Casa II, Referente Setembro/2020. Conforme M.I.

. 	 696/2020.

„,
20.250,00

04/11/20 N4700/10

Ref.  Termo de Convénio 01/2020 - Custeio de material de consumo (medicamentos) e
a Prestação de Serviços Médicos na Unidade de Terapia Intensiva (UTI)" (Clinico geral

intensivista)- Programa  Pro  Santa Casa II, Referente Outubro/2020. Conforme M.I.
. 	i 	.792/2020.

i 	20.250 00 -'
1

. 	01/12%20

i 	,
41700/11 	'

Ref.  Termo de Convênio 01/2020 - Custeio de material de consumo (medicamentos) e
a Prestação de Serviços Médicos na Unidade de Terapia Intensiva (UTI) (Clinico geral
intensivista) - Programa Pró Santa Casa II, Referente Novembro/2020. Conforme M.I.
, 	 888/2020.' 	 .

20.250,00

14/12/20
.

9132/1
Ref.  Termo Aditivo 066/2020 do Convento 02/2019 - Custeio Manutenção da prestação

de serviços de Pronto Atendimento  ern  Pêraguaçu - Lei 3.281 de 17/09/19.1Referente
NoVembro/20 - conforme M.I. 961/2020. 	i 	 .

185.971,92

-
11/12/20

s.
9134/1

Ref Termo Aditivo 065/2020 do Convénio 01/2019 - Custeio Manutenção-da Prestação .
de Serviços de Disponibilidade Médica Especializada em Peraguaçu - Lei 3.280A5 ,

17/09/2019. Referente Novembro/ 2020- conforme M.I. 962/2020, .

'
. -162.336,34

• TOTAL DE PAGAMENTOS REALIZADOS .NO 1° E 2° BIMESTRE 2021
,

• 429,308,26
I ''t 	 TOTAL APAGAR 0,00

	Page 1
	Page 2